第３号様式

請　求　書

一　金　　　　　　　　　　円也

令和　　年度　緑の募金県内緑化公募事業助成金として、上記のとおり
請求します。

　　　　年　　月　　日

公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会
会　長　小檜山　善　継　様

事業主体名

代表者氏名  　 　                          印

〈振込先〉
	金融機関名

	銀　　行・農　　協

	信用金庫・郵 便 局

	支　店

	信用組合

	フリガナ

	預金種目
	口座番号

	口座名義人

	１．普　通

	２．当　座